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Kondensmilch Extra Siifs 397g Dose

Gezuckerte Kondensmilch. Milchfett 8% min., Fettfreie Milchtrockenmasse 20% min.

Produkt 342123  Verpackung Einweg
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Inhaltsstoffe Nihrwerte
VOLLMILCH, Zucker 45%, stabilisator: E509. Melkvet 8% min., Fettfreie 100 Gramm
Milchtrockenmasse 20% min.
Menge
Allergenhinweise Energie 1789 kJ (428 kcal)
Milch, Kohlenhydrate ~72 Gramm
b h hi . davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon Stirke 0 Gramm
Vor Wérme schitzen und trocken aufbewahren. Nach dem Offnen, gut davon Zucker 72 Gramm
verschlossen aufbewahren.
Ballaststoffe ~0 Gramm
Fett ~10,4 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~ 71 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~10,2 Gramm
Salz ~ 0,3 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch  Niederlande Friesland Longevity PStuyvesantweg 1, 8937 AC Leeuwarden, The Netherlands

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise
Nicht als Nahrung fiir Sduglinge unter 12 Monate bestimmt. Unter

Schutzatmosphére verpackt

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gezuckerte Kondensmilch

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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